
حضور تیم ملی کشتی فرنگی در چهار تورنمنت

تیم ملی کشــتی فرنگی در بهمن ماه امسال قرار است در چهار تورنمنت 
بین المللی در بلغارستان، روسیه و کرواسی شرکت کند.

به گزارش ایرنا، در ابتدای ماه بهمن تیم منتخب کشــتی فرنگی با هدایت 
مهدی علیاری عازم بلغارســتان شد. رقابت های بین المللی کشتی فرنگی جام 
نیکولای پتروف روزهای ۴ تا ۷ بهمن ماه در شهر وارنا بلغارستان برگزار شد که 
تیم منتخب کشتی فرنگی کشورمان در این مسابقات توسط محمد عشیری در 
وزن ۶۰ کیلوگرم، حجت رضایی در وزن ۷۲ کیلوگرم، ابوالفضل فتحی تزنگی 
در وزن ۱۳۰ کیلوگرم به مدال طلا، یاسین یزدی در وزن ۸۷ کیلوگرم به مدال 

نقره و محمد ناقوسی در وزن ۸۲ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در چنــد روز آینده نیز تیم منتخب دیگری از تیم ملی کشــتی فرنگی در 
قالب چرخه انتخابی با حضور حسن رنگرز سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی در 

رقابت های رنکینگ دار کرواسی حضور خواهد یافت.
با اعلام اتحادیه جهانی کشــتی مســابقات رنکینگ دار زاگرب در کشــور 
کرواســی نخستین تورنمنت معتبری است که طی روزهای ۵ تا ۹ فوریه )۱۷ 
تا ۲۱ بهمن ماه( در ورزشــگاه آرنا برگزار خواهد شد. این رویداد یکی از چهار 
تورنمنت معتبری است که اتحادیه جهانی برای سال میلادی جدید برنامه ریزی 

کرده است.
همچنین تیم منتخب کشــتی فرنگی کشورمان با هدایت ۲ مربی سازنده، 

اواخر بهمن ماه در رقابت های بین المللی روسیه حضور خواهد یافت.
تیم جوانان کشــتی فرنگی نیز با حضور حمید باوفا ســرمربی تیم جوانان 
۲۵ بهمن ماه راهی رقابت های بین المللی سیراکوف در بلغارستان خواهد شد.

سیدجلال حسینی از پرسپولیس رفت

کاپیتان اسبق و مربی کنونی پرسپولیس با حضور کادر ترکیه ای، به صورت 
رسمی از نیمکت این تیم کنار رفت و به همکاری هشت ساله اش پایان داد.

به گزارش ورزش سه، سیدجلال حسینی مربی تیم پرسپولیس که از لیگ 
شــانزدهم به صورت مستمر در ترکیب سرخپوشــان قرار داشت و به عنوان 
بازیکن و سپس مربی در اردوگاه سرخ نقش آفرینی کرد، به پایان کار خودش 

در این تیم رسید و از پرسپولیس رفت.
ســیدجلال که در دو فصل گذشته مربی تیم پرسپولیس بود و با دریافت 
مــدرک مربیگری امکان حضور روی نیمکت را هم به دســت آورده بود، در 
این مدت با یحیی گل محمدی، اوسمار ویه را، کارلوس گاریدو و کریم باقری 

همکاری کرد اما در بدو ورود اسماعیل کارتال، تصمیم به جدایی گرفت.
حسینی که شــش فصل بازوبند کاپیتانی پرسپولیس را در اختیار داشت 
و به ســومین بازیکن پرسابقه تاریخ باشگاه نیز تبدیل شد و حالا اردوی این 

تیم را ترک کرده است.
نکته جالب اینکه ســیدجلال حســینی که با حضور کارتال به وی اعلام 
شده بود جایی در کادرفنی این سرمربی ترکیه ای ندارد، در جلسات تمرینی 
روزهای اخیر این مربی حاضر نشــد و روز گذشــته هم در زمان تعطیلی و 
عدم حضور بازیکنان و دیگر نفرات، راهی اســتادیوم شهید کاظمی شد و با 
جمع آوری وسایل خود، خداحافظی غمگین و غریبانه ای را پشت سر گذاشت.
نکتــه مهم اینکه ســیدجلال به همراه مربی گلرها تنها عضو جدا شــده 
کادرفنی پرسپولیس محسوب می شوند و کریم باقری، بهنام تشکری، مهرداد 

خانبان و ادریس سیسی در تیم فنی کارتال باقی خواهند ماند.
ســیدجلال حسینی در این مدت ۲۵۶ بازی برای پرسپولیس انجام داد و 
نزدیک به ۱۰۰ بازی هم به عنوان مربی در تیم پرســپولیس حضور داشت تا 

از باسابقه ترین نفرات این باشگاه لقب بگیرد.
او به عنوان بازیکن پنــج قهرمانی و دو نایب قهرمانی لیگ، ۱ قهرمانی و 
۱ نایب قهرمانی جام حذفی، ۴ قهرمانی و یک نایب قهرمانی ســوپرجام و ۲ 

نایب قهرمانی آسیا را تجربه کرد. 
حســینی همچنین در قامت مربی دو قهرمانــی لیگ، یک قهرمانی جام 

حذفی و یک سوپرجام را کسب کرد.

اولین خرید آموریم در یونایتد نهایی شد

انتقال ستاره جوان دانمارکی لچه به یونایتد نهایی شد.
به گزارش ایســنا، منچستریونایتد در آســتانه جذب پاتریک دورگو وینگر 
کارآمد لچه است. یونایتد قرار است ۳۰ میلیون یورو علاوه بر ۵ میلیون یورو به 

این تیم ایتالیایی پرداخت کند. 
به نوشته دیلی میل، شنیده ها حاکی از آن است که دو باشگاه به توافق شفاهی 
رسیده اند و دورگو اولین خرید آموریم به عنوان سرمربی منچستریونایتد خواهد 
بود.دورگو ۲۰ ساله که برای تیم ملی دانمارک بازی می کند، اصالت نیجریه ای 
دارد و در حال حاضر برای لچه در ســری آ ایتالیا بازی می کند. او می تواند به 

عنوان وینگر، هافبک کناری و دفاع کناری در سمت چپ یونایتد بازی کند.
او تا اینجای فصل ۲۳ بار برای لچه بازی کرده و سه گل و یک پاس را گل 
به ثبت رســانده است. یونایتد پنجشنبه ۱۱ بهمن در آخرین دیدارش در دور 
گروهی لیگ اروپا به مصاف استوابخارســت رومانی می رود و در ادامه میزبان 
کریســتال پالاس خواهد بود. منچستریونایتد یکشنبه شب در دیداری خارج از 

خانه مقابل فولام با یک گل به برتری رسید. 

کشتی

ویژه

خارجی

 سهرابیان سرباز می شود!

آرمین سهرابیان، مدافع استقلال که به تازگی به جمع  
آبی پوشــان بازگشته در آخر این ماه معافیت تحصیلی اش 
به پایان می رسد و سرباز خواهد شد. غفلتی که از مدیران 
استقلال سر زده و استعلام وضعیت نظام وظیفه این بازیکن 

را به طور دقیق بررسی نکرده اند.
به گزارش ایســنا، آرمین سهرابیان با عقد قراردادی به 
مدت یک ســال و نیم دوباره به اســتقلال بازگشت. او که 
با جدایی از نســاجی مازندران به تهران سفر کرد، چالش 

سختی را در پیش خواهد داشت.
بنا بر پیگیری ها از نظام وظیفه و ســازمان لیگ مجوز 
صادر شده برای ســهرابیان تنها تا پایان بهمن ماه اعتبار 
دارد و بعــد از پایان این ماه این بازیکــن باید به خدمت 

سربازی برود.
سهرابیان که ســال گذشته )۳۰ بهمن ۱۴۰۲( مدرک 
کارشناســی خود را دریافت کرده بــود تصور می کرد که 
می تواند بدون آزمون در مقطع کارشناســی ارشد به ادامه 
تحصیــل بپردازد اما غافل از اینکــه ادامه تحصیل در این 

مقطع تنها از آزمون ورودی امکان پذیر است.
ســهرابیان ســال گذشــته و در تاریــخ ۳۰ بهمــن 
فارغ التحصیل شده و بر اساس قوانین نظام وظیفه او تا یک 
ســال فرصت دارد که وضعیت خود را برای ادامه تحصیل 
یا رفتن به خدمت سربازی مشخص کند. بنابراین معافیت 
تحصیلی این بازیکن کمتر از ســه هفتــه دیگر به پایان 
می رســد و قابل تمدید نیســت و بعد از بهمن ماه باید به 

خدمت سربازی برود.
این مورد را هم باید به لیســت بلند بالای ضرر مدیران 
استقلال اضافه کرد که حتی در جذب بازیکن ابتدایی ترین 
اقدامات را هم به درستی انجام ندادند تا یک بازیکن سرباز 

لیست استقلال را پر کند.

تغییر دوباره روی نیمکت مس رفسنجان

پس از اعتراض مسعود شجاعی به عملکرد باشگاه مس 
رفسنجان در نقل و انتقالات زمستانی، همان طور که قابل 
پیش بینی بود، پروژه تغییر سرمربی این تیم وارد فاز اجرایی 
شــد. به گزارش »ورزش سه«، شــجاعی اواسط نیم فصل 
گذشته پیش از انتخاب محمد مومنی با مس قرارداد امضا 
کرده بود، اما پس از تغییرات مدیریتی در این باشــگاه با 

پیروزی مقابل نساجی جایگاه خودش را مستحکم کرد.
مس رفسنجان در ۷ مسابقه پایانی نیم فصل با شجاعی 
علاوه بر نساجی مقابل پرسپولیس و خیبر به پیروزی رسید 
و با هوادار به تســاوی دست یافت تا با ۱۰ امتیاز از بحران 

خارج شود و از قعر جدول فاصله بگیرد.
پس از جدایی فرشــید اسماعیلی، بهنام برزای، مهدی 
شریفی و فرشــید باقری، شجاعی اسامی ۱۲ بازیکن را به 
مســئولین باشــگاه مس اعلام کرد تا نارنجی پوشان برای 
حضور در نیم فصل دوم تقویت شوند اما به جز رضا جبیره 

هیچ بازیکن جدیدی برای مس جذب نشد.
همان طور که قابل پیش بینــی بود، با عدم تقویت تیم 
شاگردان شجاعی مقابل تراکتور و فولاد شکست خوردند 
و پروژه برکناری مســعود شجاعی حالا به واقعیت نزدیک 

می شود.
بعد از شکســت مس رفســنجان مقابــل فولاد جذب 
بازیکنان بدون نظر شجاعی آغاز شد تا شایعات درباره فسخ 
قرارداد مسعود به راه بیفتد. بر اساس پیگیری خبرنگار ما، 
مدیران باشگاه مس رفسنجان به شجاعی اعلام کرده اند در 
جلسه ای با مدیران باشگاه حضور یابد و برای فسخ قرارداد 
به نتیجه برســند. باید دید در ســاعات آینده چه اتفاقات 
جدیدی در مس رفســنجان رخ می دهد و تکلیف نیمکت 

نارنجی پوشان چه خواهد شد.

دربی ۱۰۵ در ورزشگاه آزادی 
مشروط شد

مدیر ورزشگاه آزادی اعلام کرد که تنها در یک صورت 
این ورزشــگاه میزبان دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و 

استقلال تهران دربی ۱۰۵ خواهد بود.
به گزارش  مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال 
تهران در هفته بیست و یکم رقابت های لیگ برتر باید روز 
پنج شــنبه ۹ اسفند رو در روی هم قرار گیرند که هنوز به 
طور رسمی از ورزشــگاه میزبان این دیدار نام برده نشده 
است. دیدار رفت دو تیم در ورزشگاه امام خمینی )ره( شهر 
اراک انجام شد که تیم پرسپولیس با تک گل محمدحسین 

کنعانی زادگان توانست پیروز از زمین بازی خارج شود.
مهدی نصیبی مدیر ورزشگاه آزادی در خصوص میزبانی 
این ورزشگاه از دربی شماره ۱۰۵ اظهار داشت: ما آمادگی 
برگزاری این مســابقه را داریم اما همه چیز بسته به نظر 
شورای تأمین استان تهران است و اگر بنا باشد این بازی در 

ورزشگاه آزادی برگزار شود ما آمادگی داریم.
او در خصوص میزان خسارت وارد شده به این ورزشگاه 
در دیدار پرسپولیس و تراکتور گفت: مجموعاً ۱۰۰ میلیون 
تومان به این ورزشگاه خسارت وارد شده است اما حتی یک 

میلیون هم خستگی را بر تن ما خواهد گذاشت.
نصیبی همچنیــن در خصوص زمان بازســازی کامل 
ورزشــگاه آزادی گفت: با شرایط موجود احتمالاً ۲۳ تا ۲۴ 
ماه طول خواهد کشــید که ورزشگاه آزادی به طور کامل 

بازسازی شود.

فوتبال
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موسیمانه  کاملا عجیب  روز  در یک 
درحالی که هیچکس فکرش را نمی کرد، 
قرارداد خود را با اســتقلال فسخ کرد! 
تا دوباره چالش انتخاب ســرمربی در 

استقلال خود نمایی کند.
به گزارش »ورزش سه«، این روزها تقریبا 
از لحــاظ مدیریتی همه چیز در اســتقلال 
خــوب پیش می رفت. علی تاجرنیا به عنوان 
رئیس هیئت مدیره باشگاه استقلال و علی 
نظــری جویباری به عنــوان مدیر عامل در 
پنجره زمستانی همه کار کردند تا استقلال 
تقویــت شــود و انصافا باید گفــت در این 
مسیر موفق بودند. به خصوص که به خوبی 
می دانیم جذب بازیکن در پنجره زمســتانی 
ســخت ترین کار ممکن اســت، چون هیچ 
تیمی حاضر نمی شود بازیکن خوب خود را از 
دست بدهد. در حالی که برای جذب کوجو 
و محمدرضا آزادی از قبل برنامه ریزی شده 
بود ثبت قرارداد این بازیکنان نهایی شــد و 
در روزهــای اخیر با تلاش های این دو مدیر 
صالح حردانی از ســپاهان، آرمین سهرابیان 
از نســاجی و مهران احمــدی از خیبر هم 
استقلالی شــدند تا دست پیتســو در دور 
برگشــت بازی های لیگ برتر باز شود. البته 
باشگاه اســتقلال همه تلاش خود را به کار 
گرفت که قرارداد مســعود جوما را هم فسخ 
و بــه جای او بیفوما را به ترکیب اضافه کند 
و حتی برای انجام این کار مســعود جوما را 
هم فرا خواند اما مخالفت پیستو این برنامه 
باشــگاه را در اجرا با چالــش مواجه کرد. به 
خصوص که باشــگاه اســتقلال علم به این 
داشــت که فســخ یک طرفه قرارداد تبعات 
خواهد داشــت. بر اســاس خبرهای رسیده 
پیتسو از دبی به باشگاه استقلال پیام داد که 
این کار را نکند، چون مســعود جوما بازیکن 
خوبی اســت و به زودی خــود را در ترکیب 
تیم اســتقلال همانند بازی با سپاهان نشان 

خواهد داد.
علی نظری جویباری مسرور از بازیکنانی 
که برای پیتســو بــه خدمت گرفتــه بود، 
سه شنبه در تمرین استقلال حاضر شد. همه 
شاد و خندان بودند و نمی دانستند پیتسو چه 

تصمیمی گرفته است: فسخ قرارداد!
مدیرعامل باشگاه استقلال و البته رئیس 
هیئت مدیره به درستی و در برابر خریدهای 
غیر منطقی ســرمربی هم ایستادگی کرده 
بودند و به زعم طرفــداران این یک از برگ 
برنده هــای هیئت مدیــره جدید بــود. به 
خصوص که سرمربی تیم استقلال با آوردن 
مســعود جوما نشان داد دست کم در خرید 
در پنجره زمستانی مربی موفقی نیست؛ اما 
کدام مربی اســت که از خرید صالح حردانی 
خوشحال نباشد؟ یا آرمین سهرابیان و مهران 
احمدی؟ البته پیش تر هم کوجو به ترکیب 
اضافه شده بود. همین طور محمدرضا آزادی 
که مهاجم جوانی است و در العروبه روزهای 
خوبی داشت و به واسطه تجربه ای که کسب 
کرده می تواند این بار در اســتقلال مفیدتر 
باشد. همه چیز نوید از یک شروع خوب در 
استقلال می داند اما تصمیم پیتسو دوباره کام 
استقلال و دست کم باشگاه را تلخ کرد، چون 

یــک بار دیگر باید پروســه زحمت بر انگیز 
انتخاب سرمربی را دنبال کند.

هیچ کس فکرش را نمی کرد پیتســو در 
این برهه از زمان تصمیم به فســخ قرارداد 
خود بگیــرد، جز وکیلش. بــه خصوص که 
این طور نبوده که پیتسو هیچ پولی از بخش 
اول قراردادش را نگرفته باشــد. او تنها ۸۱ 
هزار دلار از باشــگاه استقلال طلب داشت. 
باشگاه استقلال دســت کم در این یکی دو 
سال هیچ گاه با چالش پرداخت دستمزد به 
خارجی هایش مواجه نشد، چون نقدی به آنها 

در هتل المپیک پول می داد.
در مورد پیتسو و دستیاراتش هم اقدام به 
واریز پول به حساب آنها در آفریقا کرده بود 
که به دلیل تحریم ها این پول ها به حســاب 
ننشســت. از سویی موسیمانه و دستیارانش 
قبول نکردند نقــدی در تهران پول دریافت 
کنند. درنهایت تصمیم بر این شــد که این 
مربی و دســتیارانش راهی دبی شوند و آنجا 
حســاب باز کنند تا باشگاه بتواند به حساب 
آنهــا پول بزند. ســرمربی تیم اســتقلال و 
دستیارانش یک بار سفر به دبی را لغو کردند 
و در نهایت قبول کردند این هفته راهی دبی 

شوند و حساب باز کنند.

آنها به طــرز عجیبی منتظر بودند در روز 
تعطیل در ایران به حســاب آنها پول واریز 
شود و همین را بهانه و قرارداد را فسخ کردند! 
در حالی که برنامه اســتقلال این بود که به 

حساب آنها در امارات پول بزند.
موســیمانه گاریدو نبود. گاریدو تا همان 
جایی که کار کرد پول گرفت. از همه مهمتر 
گاریدو در تمرین پرسپولیس حاضر شد و با 
همه خداحافظی کرد و در یک کلام شــیک 
رفت. موســیمانه اما بــدون خداحافظی با 
بازیکنان استقلال در اخطار جدید به باشگاه 
گفتــه اگر تــا ده روز دیگر همــه پولش به 
حسابش واریز نشود، به فیفا شکایت خواهد 
کرد. او این چالش را در تیم الاهلی عربستان 
هم داشــت. بعید است باشــگاه استقلال و 
بازیکنانش از این خداحافظی گله مند باشند. 
به این خاطر که ایــن مربی در همان اولین 
بــازی در برابر خیبر بــا اعلام این جمله که 
پیراهن اســتقلال برای برخی از بازیکنانش 
گشــاد اســت، به آنها حمله کرد! در ادامه 
تصمیمات عجیب او به عــدم نتیجه گیری 

کمک کرد.
تعطیلی هــای پی درپی و انجــام ندادن 
تمرینات بدنسازی در تعطیلات زمستانی و 

نیمکت نشــینی رامین رضاییان و... خلاصه 
اینکــه او ارتباط خوبی با بازیکنانش نگرفته 
بــود و ایــن گله مندی را حتی می شــد در 
مصاحبه روزبه بعد از بازی با ســپاهان هم 
دید که از تعویض اشتباه پیتسو ناراضی بود. 
موضوعی که در اردوی کیش رامین رضاییان 
به ســرمربی اش انتقال داد و تاوان این رفتار 

را در دو بازی اخیر و با نیمکت نشینی داد.
استقلال تا آمدن مربی جدید با سهراب 
بختیــاری زاده به کار ادامه خواهد داد. مربی 
جوانی که در بازی با النصر در دبی نشان داد، 
می تواند استقلال را متحول کند اما فرصت به 
او داده نشد! شاید این بار هم این فرصت به 
او داده نشود، اما سهراب بختیاری زاده همانند 
کریم باقری از این موضوع گله مند نیست و 
این بار هم این فرصت را غنیمت می شمارد 
تــا خاطرات خوبی هم برای خود و هم برای 

استقلال رقم بزند.
نکته مهــم: باشــگاه اســتقلال و همه 
باشگاه ها در عقد قرارداد با خارجی ها با توجه 
به تحریم هــای بین المللی باید بندهایی در 
قرارداد بگنجانند که تاخیر در پرداخت پول 
منجر به فسخ یک طرفه قرارداد و ضرر مالی 

هنگفت به باشگاه ها نشود.

در فاصلــه ۱۳۲ روز مانده به آغاز 
لیگ ملت هــای والیبال ۲۰۲۵ در گروه 
از  والیبال  فدراســیون  رئیس  مردان، 
نهایی  توافقات  و  انجام هماهنگی هــا 
برای اردوهای تیم ملی والیبال طبق نظر 

سرمربی ایتالیایی تیم ملی خبر داد.
به گزارش ایرنا، مــردان والیبال ایران در 
ســال آینده در نخستین رویداد بین المللی 
خود با هدایــت روبرتو پیاتــزا ایتالیایی در 
والیبال ســال  لیــگ ملت های  رقابت های 

۲۰۲۵ شرکت خواهند کرد.
تیم ایران در هفته اول )۲۱ تا ۲۵ خرداد( 
در ریودوژانیرو به مصاف تیم های ملی برزیل 
)میزبان(، آمریکا، اسلوونی و اوکراین خواهد 
رفت و در هفته دوم از چهارم تا هشــتم تیر 

در بلگرداد با تیم های صربســتان )میزبان(، 
آرژانتین، آلمان و هلند مسابقه خواهند داد.

مردان والیبال ایران پس از استراحتی دو 
هفته ای از ۲۵ تــا ۲۹ تیر ۱۴۰۴ در هفته 
ســوم و در شهر گدانســگ برای حضور در 
مرحلــه نهایی این رقابت ها بــا رقبای خود 
شــامل تیم های لهســتان )میزبان(، چین، 

فرانسه و بلغارستان دیدار خواهند کرد.
روبرتــو پیاتزا و توماس توتولو ســرمربی 
و مربی ایتالیایی تیم ملی والیبال کشــومان 
در ســفر یک روزه خود به تهران و در ادامه 
سلسله جلســات آنلاین خود با سید میلاد 
تقوی رئیس فدراســیون والیبال؛ این بار به 
صــورت حضوری جمع بندی و برنامه ریزی 
کامــل اردوهــا و تمرینات مــردان والیبال 

کشــورمان را با حضور مسئولین فدراسیون 
والیبال نهایی کرد.

در ادامــه مذاکرات فدراســیون والیبال 
طبق برنامه تعیین شــده آغاز شــد و صبح 
امروز چهارشــنبه دهم دیماه ســید میلاد 
تقوی رئیس فدراســیون والیبــال از قطعی 
شدن ســه اردوی تدارکاتی و برگزاری شش 
دیدار دوستانه در کشورهای ایتالیا، آرژانتین 
و لهستان خبر داد و افزود: بر اساس توافقات 
انجام شده تیم ملی والیبال ایران در هر سه 
کشــور مهمان می باشد و تمامی هزینه های 
اقامتی و تمرینی ازســوی میزبان پرداخت 
می گردد. این برنامه بر اساس نظر پیاتزا انجام 
شده تا تیم ملی والیبال کشورمان با بهترین 
شــرایط در لیگ ملت هــای والیبال ۲۰۲۵ 

حضور یابد.
بر این اســاس تیم ملی والیبال ایران دو 
هفته مانده به لیگ ملت ها در هفتم خرداد 
)۲۸ می( به ایتالیا خواهد رفت و پس از یک 
اردوی ۵ روزه و دو بــازی دوســتانه با تیم 
ملی ایتالیا برای برطرف شــدن جت لگ و 
ســازگاری با شــرایط زمانی و آب و هوایی، 
در یــک اردوی یک هفتــه ای دیگر مهمان 
آرژانیتن خواهد بــود و دو بازی تدارکاتی با 

تیم ملی این کشور از ۱۱ تا ۱۷ خرداد )۲ تا 
۸ ژوئن( برگزار خواهد کرد.

همچنین پیش از آغاز هفته ســوم لیگ 
ملت ها و با توافقات بین فدراســیون والیبال 
ایران و لهســتان، مردان والیبال کشورمان 
برای برگزاری اردوی ۶ روزه از ۱۸ تیرماه )۹ 
جولای( راهی این کشور می شوند و در مدت 
حضور خود در این اردو، دو دیدار دوستانه با 

تیم ملی لهستان انجام خواهند داد.
بدین تربیت برنامه های تیم ملی والیبال 
ایران در ۱۳۲ روز مانده به آغاز لیگ ملت ها 
۲۰۲۵ نهایی شد تا مردان والیبال کشورمان 
با برنامه ریزی دقیق و منظم در این مسابقات 

شرکت کنند.
بر اساس برنامه ریزی انجام شده تمرینات 
تیــم ملی والیبال ایران پــس از پایان لیگ 
برتر والیبال مردان سال ۴-۱۴۰۳ با حضور 
بازیکنــان داخلی زیر نظر پیاتزا و توتولو و با 
حضور مربیان ایرانی طبق برنامه ســرمربی 
ایتالیایی کشــورمان آغاز می شود و پس از 
پایان مسابقات لیگ کشــورهای اروپایی و 
بازگشت لژیونرها، تمرینات تیم ملی والیبال 
ایــران در قالب دو تیم الــف و ب با تمامی 

نفرات پیگیری خواهد شد.

برنامه تیم ملی والیبال مشخص شد

سه بازی دوستانه برای شاگردان پیاتزا

وقایع نگاری آخرین تمرین استقلال با پیتسو

خداحافظی با یک چمدان پول

بازگشت نیمار به خانه بعد از ۱2 سال روزهای خوش بنزما در عربستان
باشــگاه  رئیس  اعلام  با 
قراردادی  با  نیمار  سانتوس، 
شــش ماهه به این  باشگاه 

پیوست. 
به گــزارش »ورزش ســه«، 
رئیس باشگاه ســانتوس برزیل 
مارسلو تکســیرا  اعلام کرد که 
این باشگاه موفق شده نیمار را با 
قراردادی شش ماهه  به خدمت 

بگیرد.  بر اســاس اعلام رئیس سانتوس، نیمار در هفته جاری در برزیل  قراردادش را امضا 
کرده و بلافاصله به تمرین های سانتوس اضافه  خواهد شد. 

به این ترتیب چندین ماه گمانه زنی درباره سرنوشــت ستاره ۳۲ ساله  برزیلی به پایان 
رســید. او که دوازده سال پیش باشگاه سانتوس را ترک  کرد و ماجراجویی بزرگ خود در 

فوتبال را با سفر به اروپا آغاز کرد حالا  بیش از یک دهه بعد دوباره به سانتوس برگشت.  
نیمار زمانی متوجه شــد که دیگر نباید در الهلال بماند که ژرژ ژسوس  پرتغالی حتی 
حاضر نشد نام او را در فهرست بازیکنان تیمش برای  حضور در لیگ داخلی عربستان ثبت 
کند. به همین علت بود که حضور نیمار  تنها محدود به بازی در لیگ نخبگان آسیا بود و او 

در فصل جاری تنها  دو بار مقابل العین و استقلال به میدان رفت.

کریم بنزما در فصل نخست 
حضورش در عربستان نمایش 
داشــت  ناامیدکننــده ای 
امــا در فصل جــاری آمار 
ثبت  به  را  خیره کننــده ای 

رسانده است.
بنزما  ایسنا، کریم  به گزارش 
لیگ  دومین فصل حضورش در 
عربســتان را تجربه می کند. این 

بازیکن فرانســوی بعد از جدایی از رئال مادرید راهی لیگ عربستان شد تا پیراهن الاتحاد 
را بپوشد. او در فصل نخست حضورش در این تیم عربستانی نمایش ناامیدکننده ای داشت 
و عملکردش صدای اعتراض هواداران الاتحاد را درآورد. با آنکه بنزما تا آســتانه جدایی از 
الاتحاد پیش رفت اما در نهایت  در این تیم ماند و در فصل جاری هم نمایش بسیار خوبی 
داشــته است. بنزما در ۱۵ بازی در فصل جاری روی ۱۹ گل نقش داشته است؛ به طوری 

که ۱۳ گل به ثمر رسانده و شش پاس گل هم داده است.
کاپیتان ســابق رئال مادرید نشان می دهد که به روزهای اوج برگشته است و این باعث 

شده تا هواداران الاتحاد بسیار امیدوار به قهرمانی در لیگ عربستان باشند.
الاتحاد با الهلال، صدرنشین لیگ عربستان، هم امتیاز است.

سه سرمربی ایرانی به استقلال پیشنهاد شدند
علیرضا منصوریان، رضا عنایتی و محرم نویدکیا ســه سرمربی 

ایرانی هستند که به مدیران استقلال پیشنهاد شده اند.
به گزارش »ورزش ســه«، تا این لحظه سه سرمربی ایرانی برای 
قبول هدایت استقلال به اعضای هیئت مدیره باشگاه پیشنهاد شده 
است. محرم نویدکیا، علیرضا منصوریان و رضا عنایتی سه سرمربی 
ایرانی هســتند که در حال حاضر هدایت تیمی را برعهده ندارند و 
طی یکی دو روز گذشته به مدیران باشگاه استقلال پیشنهاد شده اند.
در این بین منصوریان و عنایتی از بازیکنان ســابق استقلال به 
حســاب می آیند که منصوریان در یک مقطع هدایت آبی پوشان را 
بر عهده داشــت. محرم نویدکیا نیز که ســابقه بازی برای استقلال 
را ندارد تا مدتی پیش ســرمربی مس رفســنجان بود، اما به دلیل 
مشکلات موجود در این باشگاه استعفا کرد و از جمع نارنجی پوشان 

رفسنجانی جدا شد.

از سوی دیگر مدیران استقلال فعلًا تصمیم به سپردن مسئولیت 
فنی تیم به ســهراب بختیاری زاده گرفتند و از گوشه و کنار شنیده 
می شود که در صورت کسب نتایج مطلوب با این مربی، احتمال آنکه 
دوران سرمربی سهراب طولانی تر شــود وجود دارد و ممکن است 
آبی ها با او هفته های بیشــتری را به عنوان نفر اول کادر فنی ادامه 
بدهند. همه این گمانه زنی ها در شــرایطی مطرح شده که اعضای 
هیئت مدیره باشگاه اســتقلال هنوز هیچ تصمیم قطعی ای درباره 
اینکه ســرمربی بعدی آنها ایرانی یا خارجی باشــد اتخاذ نکرده اند 
و فعلًا مشــغول بررســی همه زوایا برای انتخاب بهترین گزینه در 
روزهای آینده هستند. هواداران استقلال که بابت ناکامی های اخیر 
روزهای سختی را سپری کرده اند، نگران وضعیت نیمکت تیم خود 
هســتند و باید دید مدیران باشــگاه در نهایت چگونه طرفداران را 

راضی خواهند کرد.


